Самарская область

Кинельский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2014  № 108
«О внесении изменений в постановление № 116 от  27.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского   поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, Правилами благоустройства и содержания территории сельского поселения Красносамарское, с целью совершенствования системы комплексного благоустройства сельского поселения Красносамарское, создания комфортных условий проживания и отдыха населения, администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  № 116 от  27.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского   поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы» следующие изменения:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет  2 547,324 тыс. рублей, в том числе:

2014 год -  482,824 тыс. рублей;

2015 год –  736,4 тыс. рублей;

2016 год  -   697,4 тыс. рублей;

2017 год  -   630,7 тыс. рублей.

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

Юрчакова Л.И.